

Zagórze, 28.07.2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i środków biobójczych, Nr referencyjny: 9/2022/ZP

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) („uPzp”) udziela następujących odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do przedmiotowego postępowania:

Część 2, pozycja 12

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=3szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Część 2, pozycja 13

Czy zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Część 2 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie handlowe a'12szt z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Część 2 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie handlowe a'24szt z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Część 2 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści wycenę przylepców za opakowanie handlowe a'6szt z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Część 2 pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści przylepiec zwinięty w rulon?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Część 3 pozycja 3-4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1sztuka, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.